
2 Extra insatt medlemsmöte 10/12-2022 

Närvarande vid mötet 19 stycken  

1, Mötet öppnas 

2,Val av mötesordförande, Lennart Hornemark  

3,Val av protokollskrivare, Gabrielle Svahn  

4,Val av justerare, Lotti Knutsson, Pauline Nordh  

5, Fråga om mötet blivit stadgenligt utlyst.  Ja, 19/11. 

6, Fastställande dagordning. Dagordningen godkänns.  

7,Styrelsens ärende för dagen 

a, Sedan Maj till mitten av Oktober har en kamera suttit i klubbstugan i syfte för brottsövervaka 

klubbstugan och eventuell skadegörelse på altanen. Den har varit aktiv mellan 22 till 07 varje dygn. 

 Marie Nordgren har haft tillgång/tillsyn till aktivitet från kameran. Lagrat material raderas inom 3 

dygn. Detta via en app på mobilen från kameran installerad på Hörby brks klubbstuga. 

Marie har varit i kontakt med Euronics för att få fram fakta om vad som finns i lagrat i kameran , en 

logg över registerade inspelningar. 

 Euronics har inte kunnat få fram någon fakta/ logg över material från kameran, att överskådligt 

presentera för medlemmarna. Euronics säger att den är tom/allt är raderat. 

b, Kirsten Silow Örnberg är med från  Distriktförbundet . Kirsten är med på mötet för att klargöra vad 

som gäller angående övervakningskamera, inte att döma i ärendet. Kirsten har yttranderätt och 

förslagsrätt.  

Vilka steg som skall genomföras innan en kamera kan installeras. Att det skall hållas medlemsmöte 

där medlemmar får rösta/bestämma om det ska sättas upp en kamera. Därefter ansöka om tillstånd 

från kommunen,  bifaller de . Tas upp i styrelsen på nytt för att ta beslut. 

Detta har inte skett och styrelsen är medveten om faktum att de har brustit i sitt förtroende.  

För att klargöra vad kameran har spelat in bör det göras en oberoende sakkunnig person/företag som 

granskar kameran och dess kort/logg. 

Förslag på kunniga företag kommer att ges till Lennart Hornemark som med Styrelsens medgivande 

skall redogöra loggen från kameran.  

Loggen ska vara tillgänglig tre veckor innan årsmötet 19/2-2023. Detta har beslutats 10/12 -2022 

 

8, Mötet avslutas  

 

Justerare Lotti Knutsson  

 

                  Pauline Nordh 



 

Mötesordförande Lennart Hornemark 

 

Protokollskrivare Gabrielle Svahn  

 


